

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0092/24

### PROPOSTA COMERCIAL

**OBJETO:** Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de corte de ligação de água no padrão (corte comercial), corte de ligação de água na rede (corte técnico), religação de água no padrão (religação comercial) e restabelecimento de água na rede (religação técnica), inclusive demolição e recomposição de pavimentos a serem executados na cidade de Juiz de Fora e Distritos atendidos pela CESAMA, com fornecimento de equipamentos, materiais hidráulicos, mão de obra, demais insumos necessários e meios de transporte adequados para o eficaz desempenho dos trabalhos.

**Razão Social do Licitante:** INDSYSTEM SERVIÇOS E MEDIÇÕES LTDA

**CNPJ:** 15.597.522/0001-90

**Endereço:** Praça Senador Dinarte Mariz, 124 – Centro – São Gonçalo do Amarante/RN

**E-mail:** contato@indsystem.com.br

**Telefone / Fax:** 84 99930-8757

**Representante Legal:**

**Nome:** Giuliani Medeiros de França Antunes de Souza

**Identificação (RG e CPF):** 1.514.522 SSP RN / 030.788.514-35

**Qualificação:** Diretora

**E-mail do representante:** contato@indsystem.com.br

**O valor ofertado para os serviços é de R\$ 1.981.899,02 (Um milhão novecentos e oitenta e um mil oitocentos e noventa e nove reais e dois centavos).**

**Segue em anexo Planilha de Preços Unitários referentes aos serviços.**

| SERVIÇOS                   | QTE CONTRATO  | VALOR UNITÁRIO | VALOR MENSAL  | VALOR TOTAL ANUAL       |
|----------------------------|---------------|----------------|---------------|-------------------------|
| CORTES COMERCIAIS          | 0 A 4000      | R\$ 14,68      | R\$ 58.735,14 | R\$ 704.821,63          |
|                            | 4001 A 5000   | R\$ 16,16      | R\$ 16.160,00 | R\$ 193.920,00          |
|                            | ACIMA DE 5000 | R\$ 17,77      | R\$ 17.767,52 | R\$ 213.210,19          |
| CORTES TÉCNICOS            | 250           | R\$ 23,62      | R\$ 5.905,00  | R\$ 70.860,00           |
| RELIGAÇÕES COMERCIAIS      | 4500          | R\$ 13,19      | R\$ 59.355,00 | R\$ 712.260,00          |
| RESTABELECIMENTOS TÉCNICOS | 200           | R\$ 20,25      | R\$ 4.050,00  | R\$ 48.600,00           |
| RECOMPOSIÇÕES              | 80            | R\$ 39,82      | R\$ 3.185,60  | R\$ 38.227,20           |
| <b>VALOR ANUAL</b>         |               |                |               | <b>R\$ 1.981.899,02</b> |

Declaramos estar ciente e de acordo com todas as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial.

São Gonçalo do Amarante/RN, 21/10/2024.

GIULIANI MEDEIROS  
DE FRANCA  
ANTUNES DE  
SOUZA:03078851435

Assinado de forma digital  
por GIULIANI MEDEIROS  
DE FRANCA ANTUNES DE  
SOUZA:03078851435  
Dados: 2024.11.21  
10:46:49 -03'00'

**INDSYSTEM SERVIÇOS E MEDIÇÕES LTDA**

CNPJ 15.597.522/0001-90

Giuliani Medeiros de França Antunes de Souza  
RG Nº 1.514.522 SSP RN / CPF 030.788.514-35



(84) 2136-3575



contato@indsystem.com.br

**INDSYSTEM SERVIÇOS E MEDIÇÕES LTDA**



Matriz

CNPJ 15.597.522/0001-90

Praça Senador Dinarte Mariz, 124 - Centro  
São Gonçalo do Amarante/RN CEP 59291-619



Filial

CNPJ 15.597.522/0002-70

R São José, 06 - casa B - Setor Aeroporto  
Riachão/MA CEP 65.990-000